令和５年４月２７日

保 護 者 様

たつの市立龍野東中学校長  日下 博文

龍野東中学校ＰＴＡ会長  巖 俊樹

令和５年度 龍野東中学校

第５７回 体育祭 (案内とお願い)

  新緑の候、皆様にはますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

 平素は本校教育の発展・充実に格別のご支援・ご協力を賜り、深く感謝いたします。

   さて、５月２０日(土)午前 9時より（午前中開催）

【 一心不乱！仲間と共に最後まで咲き誇れ！ 】 3-４ 松永愛納さん

をスローガンに、第５７回体育祭を、下記の通り開催いたします。

 生徒会を中心に、生徒の手で作り上げる体育祭に温かいご声援を賜りますよう、ご案内申し上

げます。

 ヒガシマル駐車場、小宅小学校北駐車場、日飼公園駐車場がありますが、スペースが十分では

ないため、お車でのご来校はできる限り、乗り合わせるなどご協力をお願いします。

 また、校地内、校地の周囲も条例により禁煙となっています。ご理解、ご協力をお願いします。

記

１ 日  時      令和５年５月２０日（土）  ８：１５開門

９：００開会

１２：００閉会（予定）

雨天の場合は順延になります。（その場合、生徒は休校になります）

２ 場  所      龍野東中学校 グランド

３ 備  考

①トイレは新館北側の外トイレを利用してください。

②順延の場合のみ、スクリレと本校ホームページにて周知します。（判定 6時）

③雨天時の延期は、順延になります。なお、雨天による休業日等の日程変更につい

ては裏面の「順延の場合の日程」を参照ください。

④駐車場等でのトラブルは、申し訳ありませんが、自己責任でお願いします。

※防犯上の理由により、グランド南側の門は終日閉門いたします。

また、グランド南側通路での見学は禁止します。

⑤体育祭当日は、生徒は給食がありません。弁当も不要です。

⑥8時１５分までは、校地内に入ることはできません。

⑦保護者の見学場所は、地区割はせずに、グランド西側のコンクリートの段付近

としております。